

**I.****Dány, Dózsa utca felújítási munkálatai****hrs: 917, 1704**

munkanem	menyiség	menyiségi egység	nettó egységár	nettó összesen
padkanyesés által 10 cm vastagságban, földszállítással	525	m2	585 Ft	307 125 Ft
AC 11 kopó aszfaltburkolat építése 4+2 cm vastagságban	1995	m2	6 060 Ft	12 089 700 Ft
padkakészítés 0/22-es kőből 5 cm vastagságban	525	m2	1 130 Ft	593 250 Ft
nettó összesen				12 990 075 Ft
ÁFA				3 507 320 Ft
bruttó összesen				16 497 395 Ft

Mezőtárcány, 2021. július 16.

**NÉMETH ÚT KFT.**

3375 Mezőtárcány, Ady E. út 6.

Adószám: 13411974-2-10

Szlsz.: 11739009-20258638

.....  
aláírás**II.****Dány, 229 hrsz-ú utca felújítási munkálatai**

munkanem	menyiség	menyiségi egység	nettó egységár	nettó összesen
padkanyesés által 10 cm vastagságban, földszállítással	263	m2	585 Ft	153 855 Ft
AC 11 kopó aszfaltburkolat építése 4+2 cm vastagságban	1052	m2	6 060 Ft	6 375 120 Ft
padkakészítés 0/22-es kőből 5 cm vastagságban	263	m2	1 130 Ft	297 190 Ft
nettó összesen				6 826 165 Ft
ÁFA				1 843 065 Ft
bruttó összesen				8 669 230 Ft

Mezőtárcány, 2021. július 16.

**NÉMETH ÚT KFT.**

3375 Mezőtárcány, Ady E. út 6.

Adószám: 13411974-2-10

Szlsz.: 11739009-20258638

.....  
aláírás